
Министерство культуры Самарской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская центральная хоровая школа»

(ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа»)

ПРИКАЗ
0S. 40.

г. Самара

Об изменении календарного учебного графика в связи с угрозой распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19)

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в связи с угрозой 
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в дополнительные общеобразовательные программы в части 

изменения календарного учебного графика:
-  установить сроки осенних каникул в 2020/2021 учебном году:

для 1-8-го и 10-го классов -  с 05.10.2020 по 18.10.2020 включительно.
2. Руководителям методических объединений Сафоновой Л.Н. и Лукконен М.В.:
-  проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 

настоящего приказа;
-  проинформировать педагогических работников, обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о том, что промежуточная аттестация в текущем учебном году будет 
осуществляться по полугодиям.

3. Назаренко И.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и в 
официальной группе в VK «Детская центральная хоровая школа».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№  Ч£  - од

Директор - Т.И. Фомичева


